de acesso ao local de trabalho, dos equipamentos, dos materiais e do espaço disponível para a

instalação do estaleiro.

train“: $i:içlirçt1<1v1liffiiiriim MarvinPli—Amlliimmi lilzorlilmlmxf

Artigo so

Preço Base

0 valor para efeito de concurso é de € 176.792,50 (cento e setenta e seis mil, setecentos e

noventa e dois euros e cinquenta cêntimos), que limita o preço contratual, não incluindo o

imposto sobre o valor acrescentado.

Artigo 9o

Prazo de execução da empreitada

O prazo de execução da empreitada é de 60 dias.

SECÇÃO ||

Propostas

Artigo 10o

Apresentação das propostas